VYLUKOVY JiZDNi RAD

Letovice - Kretin - Lazinov - Bohunov I“SWIMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.6.2015 do 6.7.2015
Linka 727274: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 7 201 209 PAOK] 207 205
Usek| Z6na Zastavka R R % | *HY| = R < | «sHY | «sB| % % | *HY| = * * * * ®t @ ® | 1] ot
275 Letovice, u Skoly 14:00
275 Letovice, Letostroj | (z) 14:02
275 Letovice, zel.st. 4:35 | 5:25 | 6:35 | 7:05 | 8:06 | 10:06| 12:06 | 14:06 | 14:06 | 14:36 | 15:04 16:06| 17:06 | 18:36 | 19:40 6:26 12:06 | 14:06 | 16:06
275 Letovice, aut.st. 4:39 | 5:29 | 6:39 | 7:09 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10| 14:10]| 14:40| 15:08 16:10] 17:10| 18:40| 19:43| 22:32| | 6:30 12:10( 14:10| 16:10
275 Letovice, papirny (z) 4:41 | 5:31 | 6:41 | 7:11 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 14:12| 14:42| 15:10 16:12| 17:12| 18:42| 19:44 | 22:34 6:32 12:12| 14:12| 16:12
275 Letovice, prehrada (z) 4:42 | 5:32 | 6:42 | 7:12 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13 | 14:13 | 14:43 | 15:11 16:13| 17:13 | 18:43 | 19:45| 22:35 6:33 12:13] 14:13 | 16:13
275 Vranova, samota (z) 4:43 | 5:33 | 6:43 | 7:13 | 8:14 | 10:14 | 12:14| 14:14| 14:14| 14:44 | 15:12 16:14| 17:14| 18:44| 19:46 | 22:36 6:34 12:14| 14:14| 16:14
275 Vranova, rozc.0.2 4:44 | 5:34 | 6:44 | 7:14 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 14:15] 14:45] 15:13 16:15| 17:15| 18:45| 19:47 | 22:37 6:35 12:15] 14:15] 16:15
286 Kretin 4:47 | 5:37 | 6:47 | 7:17 | 8:18 | 10:18| 12:18| 14:18| 14:18| 14:48| 15:16 16:18) 17:18 ] 18:48] 19:50] 22:40 6:38 12:18] 14:18] 16:18
= 274 Letovice 17:32
286 Kretin, Dolni Pofici ! 5:39 ! 7:19 ! 10:20| 12:20| 14:20| 14:20| 14:50 | 15:18 16:20 ! 18:50| 19:52 | 22:42 6:40 12:20| 14:20| 16:20
286 Lazinov ! 5:41 ! 7:21 ! 10:22 | 12:22 | 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:20 16:22 ! 18:52 | 19:54 | 22:44 6:42 12:22 | 14:22| 16:22
286 Lazinov, toéna ! 5:42 ! 7:22 ! 110:23]|12:23| 14:23| 14:23| 14:53| 15:21 16:23| | |18:53|19:55]22:45[| 6:43 12:23| 14:23] 16:23
286 Kretin, Dolni Pofici ! 5:44 ! ! 10:25| 12:25| 14:25| 14:25| 14:55| 15:23 16:25 ! 18:55| 19:57 | 22:47 6:45 12:25] 14:25| 16:25
286 Kretin ! 5:46 ! ! 10:27| 12:27 | 14:27 | 14:27 | 14:57 | 15:25 16:27 ! 18:57 | 19:59 | 22:49 6:47 12:27| 14:27| 16:27
286 Kretin, Skola 4:50 | 5:49 | 6:50 8:21 | 10:30| 12:30 | 14:30 | 14:30 | 15:00 | 15:28 | 16:03 | 16:30| 17:21 | 19:00 | 20:02 | 22:52 6:50 12:30 | 14:30| 16:30
286 Prostredni Pofici 4:54 | 5:53 | 6:54 8:25 | 10:34 | 12:34| 14:34 | 14:34| 15:04 | 15:32| 16:07 | 16:34 | 17:25| 19:04 | 20:06 | 22:56 | | 6:54 12:34| 14:34| 16:34
286 Prost. Porici, host.u Dvoraku 4:58 | 5:57 | 6:58 8:29 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 14:38 | 15:08 | 15:36 | 16:11 | 16:38 | 17:29 | 19:08 | 20:09 | 23:00 6:58 12:38 | 14:38 | 16:38
286 Horni Pofrici 5:02 | 6:01 | 7:02 8:33 | 10:42| 12:42| 14:42 ] 14:42| 15:12 | 15:40| 16:15| 16:42| 17:33| 19:12| 20:12| 23:04 || 7:02 | 8:26 | 12:42| 14:42| 16:42
286 Bohunov, naves 5:06 | 6:05 | 7:06 8:37 | 10:46 | 12:46 15:16| 15:44| 16:19] 16:46] 17:37] 19:16 ] 20:15] 23:08 || 7:06 | 8:30 | 12:46| 14:46| 16:46
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 274 Bohuriov :
(z) zastavka celodenné& na znameni ;
! spojjede po jiné trase Horni Porici | 275
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu Prostredni POFiCiN p i porisi
@ jede v nedéli - Kretin\gN22nov: 572
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky @cesfu s IDS JMK 270
nejede 5.7. 275 /\//ranové Letovice
nejede od 1.7. do 6.7. 270
jede od 1.7. do 6.7. 286 276 2o 254,277
i YD»&




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Bohunov - Lazinov - Kretin - Letovice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727274: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS T IMK

Plati od 8.6.2015 do 6.7.2015

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 210 204 208 206
Usek|Zona Zastavka £ £ £ £ <HY | «H | «B| % K K K B <Hy| % K K K ®t @ ® il | ot
286 Bohunov, naves 4:11 5:11 | 6:11 7:11 | 7:11 | 9:11 | 12:20| 12:50 15:20| 15:45] 16:20] 17:11] 18:20| 20:15| | 5:11 | 8:15 | 11:11| 13:11| 15:11
286 Horni Porici 4:15 | 4:51 | 5:15 | 6:15 7:15 | 7:15 | 9:15 | 12:24 ] 12:54 | 14:45| 15:24 | 15:49| 16:24 | 17:15] 18:24| 20:18| | 5:15 | 8:19 | 11:15] 13:15| 15:15
286 Prost. Pofici, host.u Dvoraku 4:19 | 455 | 5:19 | 6:19 7:19 | 7:19 | 9:19 | 12:28 | 12:58 | 14:49 | 15:28 | 15:53 | 16:28 | 17:19 | 18:28 | 20:22 5:19 11:19] 13:19] 15:19
286 Prostredni Porici 4:23 | 4:59 | 5:23 | 6:23 7:23 | 7:23 | 9:23 | 12:32] 13:02| 14:52| 15:32| 15:57 | 16:32| 17:23| 18:32| 20:25| | 5:23 11:23] 13:23] 15:23
286 Kretin, Skola 4:28 | 5:04 | 5:28 | 6:28 7:28 | 7:28 | 9:28 | 12:37 | 13:07 | 14:56 | 15:37 | 16:02 | 16:37 | 17:28 | 18:37 | 20:29 5:28 11:28 ] 13:28 | 15:28
286 Kretin 4:32 | 5:08 | 5:32 | 6:32 7:32 | 7:32 | 9:32 | 12:41| 13:11 | 15:00 | 15:41 16:41] 17:32 | 18:41 | 20:33 5:32 11:32 | 13:32| 15:32
286 Kretin, Dolni Pofi¢i 4:34 ! 5:34 | 6:34 ! 7:34 | 9:34 ! ! ! ! ! [17:34] ! |20:35(]| 5:34 11:34| 13:34| 15:34
286 Lazinov, toéna 4:36 ! 5:36 | 6:36 | 7:24 ! 7:36 | 9:36 ! ! ! ! ! |17:36] (| |20:37|| 5:36 11:36 13:36 | 15:36
286 Lazinov 4:37 ! 5:37 | 6:37 | 7:25 ! 7:37 | 9:37 ! ! ! ! ! 11737 ¢ |20:38]| 5:37 11:37| 13:37| 15:37
286 Kretin, Dolni PoFigi 4:39 ! 5:39 | 6:39 | 7:27 ! 7:39 | 9:39 ! ! ! ! ! |17:39] ¢ |20:40]]| 5:39 11:39 | 13:39| 15:39
286 Kietin 4:41 ! 5:41 | 6:41 | 7:29 ! 7:41 | 9:41 ! ! ! ! ! 1741 ) |20:42]] 5:41 11:41] 13:41] 15:41
275 Vranova, rozc.0.2 4:44 | 5:11 | 544 | 6:44 | 7:32 | 7:35 | 7:44 | 9:44 | 12:44| 13:14| 15:03 | 15:44 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:45 5:44 11:44 ] 13:44 | 15:44
275 Vranova, samota (z) 4:45 | 5:112 | 545 | 6:45 | 7:33 | 7:36 | 7:45 | 9:45 | 12:45] 13:15| 15:04 | 15:45 16:45] 17:45] 18:45| 20:46 5:45 11:45] 13:45] 15:45
275 Letovice, prehrada (z) 4:46 | 5:13 | 5:46 | 6:46 | 7:34 | 7:37 | 7:46 | 9:46 | 12:46| 13:16 | 15:05 | 15:46 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:47 5:46 11:46 | 13:46 | 15:46
275 Letovice, papirny (z) 4:47 | 5:14 | 5:47 | 6:47 | 7:35 | 7:38 | 7:47 | 9:47 | 12:47| 13:17 | 15:06 | 15:47 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:48 5:47 11:47 | 13:47 | 15:47
275 Letovice, aut.st. 4:49 | 5:16 | 5:49 | 6:49 | 7:37 | 7:40 | 7:49 | 9:49 | 12:49] 13:19] 15:08 | 15:49 16:49| 17:49] 18:49] 20:50] | 5:49 11:49] 13:49] 15:49
= 254 Boskovice 5:00 6:00 | 7:00 | 800 | 800 | 800 | 10:00 | 13:10 16:00 17:00 | 18:00 21:10 5:52 12:02
= 255 Boskovice 5:00 Hu13:20| 15:30 6:00 14:00 | 16:00
= 271 Velké Opatovice 5:03 5:53 | 6:53 10:06 | 12:58 16:06 17:06 | 18:06 16:06
= 272 Velké Opatovice Hi13:01 16:06 17:06 | 18:06 116:06
= 273 Bfezova n.Svit. 5:12 6:10 | 7:06 13:06 16:06 17:06 | 18:06
= 276 Kunstat 5:05 5:40 10:10 15:10 | 16:10 17:10 20:55 12:10 16:10
275 Letovice, u Skoly ! ! ! ! 742 | 7245 | ) ! ! ! ! i i i i i ! ji ji !
275 Letovice, Letostroj | (2) ! ! ! ! 7:44 | 7:47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
275 Letovice, Zel.st. 4:53 | 5:20 | 5:53 | 6:53 | 7:46 | 7:49 | 7:53 | 9:53 | 12:53] 13:23] 15:10] 15:53 16:53| 17:53| 18:53 | 20:52 5:53 11:53| 13:53| 15:53
= S2 Krenovice 4:58 5:58 6:58 7:58 7:58 7:58 9:58 | 12:58 15:58 16:58 | 17:58 20:58 5:58 11:58 | 13:58 | 15:58
= R2 Brno 5:28 15:32
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 274 Bohuriov
(z) zastavka celodenné na znameni
1 spoj jede po jiné trase Horni Pofici 275
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu Prostredni POFICIN b porisi
@ jede v nedgli Ketin Lazinov: . 272 .
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky v g ‘270
nejede 5.7. @cesfu s IDS JMK 275 — - Letovice
nejede od 1.7. do 6.7. ; ranova 270
511 7. 7. 254,277
EHl jede od 1.7. do 6.7 286 2760;3 e
>




